ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

____________________                 № _____________                          пгт. Пышма

О внесении изменений в  Порядок формирования муниципального задания
в отношении муниципальных учреждений Пышминского городского округа

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
27.12.2022 № 922-ПП «О внесении изменений в Порядок формирования
государственного задания в отношении государственных учреждений
Свердловской области и финансового обеспечения выполнения государственного
задания, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от
08.02.2011 №76-ПП»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Пышминского городского округа и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.12.2015
№ 721 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Пышминского городского округа и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от 28.12.2017
№ 772, от 13.02.2018 № 84, от 06.11.2018 № 650, от 28.10.2019 № 706, от 04.10.2022
№ 770 следующие изменения:

1) подпункт 1 части второй пункта 34 изложить в следующей редакции:
«1) в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами

Российской Федерации и (или) нормативными правовыми актами Свердловской
области, реализация которых требует дополнительного выделения
(перераспределения) бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания;»

2) подпункт 4 части второй пункта 34 признать утратившим силу;
       3) подпункт 3 части второй пункта 35 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=7B033C9A75A7CF232D2FEA1DCB17CAB879131E0D6C0E33913755D7944D64FAE24949B66AA58A31FCDFE96C76CF98705FE8CB285B7E04AE299338557224u9D
consultantplus://offline/ref=D3FB77131F22E70EC47BC9848478D21EB1D694B9082D50D505F385B53B12E5E693CA3412D0519B1DBD5F58609939B4A9F5ED9EA6422A209C63B37367N4y3I

2

«3) случаев предоставления субсидии в части выплат, предусмотренных
актами Президента Российской Федерации, Правительства Российской
Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и
на официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-
го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                    А. А. Варлаков